[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2015

№ 270
поселок Южный

О назначении публичных слушаний в Южно-Кубанском

сельском поселении Динского района
В целях обеспечения законных прав и интересов граждан, руководствуясь статьей 9, 24, 25 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  проект внесения изменений в Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаниях.

В соответствии со статьей 17 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Южно-Кубанское сельское поселение Динского района», утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения от  02.12.2011  № 46, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение и согласование проекта внесения изменений в Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  от 05.10.2012 № 48 на 15-00 часов 27 июля 2015 года.
2. Определить место проведения публичных слушаний – здание администрации Южно-Кубанского сельского поселения по адресу: Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Северная, 2, каб. № 1.
3. Публичные слушания провести в форме расширенного заседания комиссии по землепользованию и застройке Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.
4.  Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение и согласование проекта внесения изменений в Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края» на комиссию по землепользованию и застройке Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.
5. Комиссии по землепользованию и застройке Южно-Кубанского сельского поселения Динского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовке заключения о результатах публичных слушаний.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов).

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь